



# فولکس واگن تیگوان ۲۰۲۲ رونمایی شد؛ فیس‌لیفتی طبق عادت دیرینه ژرمن‌ها - دیجیاتو

سعید علیپور | چهارشنبه، ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

فولکس واگن از فیس‌لیفت نسل دوم تیگوان رونمایی کرد. طبق روال خودروسازان اروپایی، به‌ویژه ژرمن‌ها، دامنه تغییرات در این نسخه خیلی محدود بوده و در برخی قسمت‌ها پیدا کردن تفاوت‌ها نیاز به چشمان مسلح دارد! این نسخه به عنوان مدل 2022 در آمریکا به فروش خواهد رسید.



از لحاظ طراحی ظاهری، تیگوان 2022 با دیگر مدل‌های اخیر سازنده، از جمله گلف همسوتر شده است. برای دستیابی به این هدف تغییراتی در سپر، جلوپنجره و قاب چراغ‌ها اعمال شده و لوگوی قبلی جای خود را به لوگوی جدید کمپانی داده است. این لوگو در اطراف خود دو نوار نورانی دارد که به چراغ‌ها ختم می‌شوند.



نسل دوم تیگوان در سال 2017 معرفی شده و توانسته به پرفروش‌ترین محصول فولکس واگن در آمریکا تبدیل شود

در نمای عقب تغییرات خفیف‌تر هستند. برای درک بهتر این مساله کافیست اشاره کنیم شاخص‌ترین تغییر این بخش انتقال حروف نام تیگوان به قسمت میانی و زیر لوگوی فولکس واگن است! دو تریم بالایی این کراس‌اوور کامپکت، به المان‌هایی از مدل‌های اسپرت R-Line، مثل رکاب



جانبی و سپرهای اسپرت‌تر، مجهز می‌شوند.



از نظر تجهیزات، چراغ‌های LED و چراغ‌های روشنایی در روز جزو تجهیزات استاندارد هستند. تمامی تریم‌های نسخه فیس‌لیفت با رینگ‌های جدید که ابعاد آنها بین 17 الی 20 اینچ متغیر است، قابل سفارش خواهند بود. این نسخه از تیگوان با هشت رنگ متنوع به فروش خواهد رسید که دو رنگ سفید Oryx و قرمز متالیک Kings جدید هستند.



در داخل کابین می‌توان گفت که هیچ تغییر خاصی رخ نداده، اما در عوض تجهیزات و تکنولوژی‌ها بروزآوری شده‌اند. در پشت فرمان تیگوان 2022 یک نمایشگر 8 اینچی وظیفه ارائه اطلاعات مورد نیاز راننده را بر عهده دارد، در این بخش امکان سفارش نمایشگر 10 اینچی برای مشتریان وجود



به غیر از تریم پایه، سایر تریم‌های فولکس واگن تیگوان 2022 با سیستم اینفوتینمنت MIB3 به دست مشتریان خواهند رسید. این سیستم از اتصال بی‌سیم به تلفن همراه پشتیبانی نموده و با شارژر وایرلس ترکیب شده است. دکمه‌های لمسی سیستم تهویه مطبوع، درب عقب برقی و صندلی‌های گرم‌شونده از دیگر تجهیزات استاندارد تیگوان 2022 (به استثنای مدل پایه) هستند؛ فرمان گرم‌شونده و سردکن صندلی نیز به عنوان آپشن ارائه شده‌اند.



فرمان مدل‌های R-Line تیگوان 2022 دارای پوششی از چرم خواهد بود

فولکس واگن همه تریم‌های تیگوان 2022 (باز هم به استثنای مدل پایه) را به سامانه ایمنی IQ.Drive مجهز کرده است. این سامانه سیستم‌هایی چون اخطار برخورد از جلو، ترمز اضطراری با



قابلیت تشخیص عابر پیاده، پایش نقاط کور، اخطار وجود ترافیک در پشت، کروز کنترل تطبیق‌پذیر و دستیار حفظ خودرو در بین خطوط را در خود دارد. بد نیست اشاره کنیم مدل پایه تنها از سیستم‌های اخطار برخورد از جلو، اخطار وجود ترافیک در پشت و چند مورد دیگر بهره می‌برد.



نیروبخش فولکس واگن تیگوان 2022 همان موتور 2 لیتری چهار سیلندر TSI سابق است. این موتور توانایی تولید 184 اسب بخار قدرت و 300 نیوتن متر گشتاور را دارا بوده و در همکاری با گیربکس هشت سرعته خودکار چرخ‌ها را به حرکت وادار می‌کند. سیستم 4Motion که قدرت را به هر چهار چرخ انتقال می‌دهد، به عنوان یک آپشن در بین تمامی تریم‌ها قابل انتخاب است. انتظار می‌رود فیس‌لیفت تیگوان از فصل سوم امسال وارد بازار آمریکا شود.







[ديجياتو](#)